Sake HAE

Mini bottle fRAZ D ¥4 XK b L

Setoichi iza

A F D& MRS

Fugaku
ERk MKl

Shichiken kinunoaji

tE Ao

Shichiken Sora no Irodori -Sparkling

t® /R A=) v

Kokuryu Gin no Tobira
B MoLUn

Dassai 23
WS BEE —EH =0

Dassai Sparkling

W MORRWGEE Zo8—2 ) v

Kanagawa

AR 10

Yamanashi

LB

Yamanashi

i

Yamanashi

AL

Fukui
fra =

Yamaguchi

LR

Yamanashi

LR

(300ml)

(300ml)

(300ml)

(360ml)

{(150ml)

{180ml)

(360ml)

¥4,900

¥4,100

¥ 3,900

¥ 6,500

¥ 2,900

¥7,100

¥ 5,100



Limited stock [RTE Afaf

Kubota Manju
NS E i N

Shichiken Mori no Kanade Sparkling
tE® /& 2=V v

Isojiman Emerald Bottle

BEEIIE KWSEESK 50 = A 70 |

Isojiman

1S RIZEE 111 40%

Notojima

Sawaya Matsumoto

R £obl

Nend
IRt

Dassai 39
ESR R x =E L0y

Nabeshima
e 5 L &

Niigata
i IR

Yamanashi

HLALR

Shizuoka
i o] U2,

Shizuoka
e o] U

Ishikawa

A

Kyoto
R

Hyougo
T I

Yamaguchi

[y iR

Saga
e R

720ml

¥ 21,000

¥ 43,000

¥21,000

¥23,000

¥9,700

¥8,900

¥42,000

¥ 13,000

¥15,000



Sake pairing HANJE~=7 J v 7

Kamikawa Taisetsu Suisei

FJIERE Frpliik H2

Kikkaso private label
ESE I b N

KATUYAMA Shuzo KEN
iZAURRP R it NI TN

Kubota
AR BT MR RS

Sharaku

Masuizumi

TS o A e PN

Ryu Ashigara
e MKIGEE e K 55

Sagaminada

PR ORISR HENT

Setoichi Piihyara
b 4F Tnulsb

Nabeshima
B AR

Hokkaido
B

Akita
FXH

Miyagi
EKR

Niigata
iR I

Fukushima

i e

Toyama

EILR

Kanagawa

EFIY

Kanagawa

R

Kanagawa

R

Saga
fhe i R

(5 glasses) 60ml per glass

5 £ 60ml
(3 glasses) 90ml per glass

3 % 90ml
90ml 180ml
¥ 1,900 ¥ 3,300
¥ 2,300 ¥ 4,300
¥2,100 ¥ 3,850
¥ 1,900 ¥ 3,300
¥ 1,500 ¥ 2,850
¥2,100 ¥ 3,850
¥ 1,500 ¥ 2,500
¥ 1,500 ¥ 2,550
¥ 1,900 ¥ 3,300
¥ 1,700 ¥ 2,850

¥ 5,900

¥ 5,400

720ml

¥ 13,000

¥ 17,000

¥ 15,000

¥ 13,000

¥ 11,000

¥ 15,000

¥9,700

¥9,900

¥ 13,000

¥11,000



Beer ©— L

Sapporo Yebisu Draft Beer
HvHRe ZER -

Kirin BRAU MEISTER Draft
¥V VTS~ f Rz —f@4E

Bottled beer  Asahi /Kirin/SAPPORO /Suntory
e —an
THe/FYV/FyFua/Fy L) —

Fujiya Beer KkOLSCH,/PALE ALE
== >
E'E.j[:% E—J)L rrva /=1 —

Non-alcoholic beer  Asahi /Kirin/SAPPORO /Suntory
J VT a—)Le—)u
THe/ XV V/FyRa/Fr Y —

Fruit wine S£E

Umenoyado Aragoshi Ringo-Apple
H)hE BT LYAT

DATHRITERAZR o 80 LFEEDIAALZY Fa—n

Umenoyado Aragoshi Mikan-Orange
WIE &6 2 LA A

WM DA DRA % Tz 89 LFEDIAAZY Fa—n

Plum wine Yamazaki Whisky Blend — Rich Amber

LR Z& TR Y v 77 v o3 —
B Y A 2% — (L LD THIARR Y | BRI KK

Soga Plum Grove Plum Liqueur Kanagawa
' AR D T )15

/NHIETN SRR E O FE TEME | % HARE LA A 72 RN

300ml

300ml

334ml

330ml

334ml

¥1,450

¥1,450

¥1,350

¥1,600

¥1,100

¥1,200

¥1,200

¥2,600

¥1,400



Shochu BERT

Kanehachi (barley)

I\ ()

Isami (sweet potato)

ez (F)

Shichida (rice)
tH CK)

Hamachidorinouta (brown sugar)

TR CREE)

Whiskey 7 4 X F —

THE YAMAZAKI SINGLE MALT (Japanese)
LTI

NIKKA session (]apanese)
—vh kviaVv

Dewar’s 12 Aged Years
Fa7—X 124

Oita
Ko

Kagoshima
JEE R IR

Saga
e R

Kagoshima
e R IR

80ml

80ml

80ml

80ml

30ml

30ml

30ml

¥2,400

¥2,400

¥1,400

¥1,300

¥3,200

¥2,200

¥1,800



Glass Wine 7’9 277 4 v

Perrier Jouét Grand Brut Champagne

RVL Vax 77 TVawv b vorvri—==a

FujiClair Kyoutou Koshu
7Y 7 L—)bL g

Chateau Lumiere Red
¥ F—n I — IR

White Wine 74 v (H)

Takizawa Winery Miller-Thurgau
XEXYTITAFY)— Ia2aT7— b AAY

Shinshu Takayama Winery Sauvignon Blanc
B2 ET 4FY —
=4 =3V T TV

Takahata Barrique Chardonnay

(== AN B/ A I N

Red Wine 7 4 v ()

Takahata Barrique

Merlot & Cabernet Sauvignon
EEoNY Y
ANA—=&ANNVAY =T 4 =3V

Kusunoki Winery Pinot Noir
W7 A4F)— v/ )T =0

Ajimu wine Shokoshi

HOBET 4 v INSNT

Yamanashi

LA

Yamanashi

LA

Hokkaido
JeiE

Nagano

R

Yamagata

A

Yamagata

LT IR

Nagano
REFR
Oita
PN S

100ml

120ml

¥1,900

¥2,800

2023 4F

2023 4F

2024 4

2020 4

2021 4

2020 4

¥3,100

750ml

¥11,000

¥16,000

¥13,000

¥ 13,000

¥14,000

¥15,000

¥16,000

¥ 18,500



Sparkling Wine X X—27 V) v 777 4 v

Crémant de Bourgogne Rosé (Bertrand Darviot)
L~y F 7Jrd—=2 u¥

Bollinger PN VZ15

K7 vz PNVZI5

Sei

A

Krug Brut Grande Cuvée 168 Edition

7Vayl 77V F ¥2v=x 168 =743V
Dom Pérignon

Fy XRYy=3av

White Wine 7 4 v (1)

Loire 777 — )L

Musucadet Sévre et Maine (Haut Pémions)
LaRANT =TV T A—2X
Sancerre Les Charmes (André Vatan)
vE—N L Uy LA

Bourgogne 73— =2

Chablis  (Alain Mathias)

vx 7

Chablis ler cru Vaillons (Marcel Servin)

¥ 7Y iz 7Ya UyrA43aV

Pouilly Fuisse ler cru Les Crays (Manciat Poncet)

TA44 T4vk TAITsVa L ZLA

Bourgogne Hautes Cotes de Nuits Clos St. Phillibert (Méo Camuzet)
TNId—==2 F—F a—F F =2 78 74—
(HighpTE 1)

Meursault (Jean-Marie Bouzereau)

vy —

Chassagne Montrachet Blanc  (Fontaine-Gagnard)

Yy Y—=—a2 EVIVIV TTV

Batard-Montrachet (Gagnard Delagrange)

NE—) VT vz

Bordeaux F/ F —

Ch.Lestrille Capmartin
¥ FP—LRAP)—2 FyTwLrY

S.A.

S.A.

2018 4F

S.A.

2013 4¢

2022 4

2022 4

2022 4

2021 4

2022 4

2019 4¢

2019 4¢

2018 4¢

¥18,000
¥42,000
¥35,000
¥70,000

¥74,000

¥15,000

¥18,000

¥18,000
¥25,000
¥24,000

¥28,000

¥ 35,000

¥38,000

2005 4 ¥300,000

2020 4

¥15,000



California # V) 71 =7

Asatsuyu

HIOW

Chateau d'Angles Classique Rosé

V¥ b— XVILR 2TV y 7 a¥

Red Wine 7 4 v (FR)

Bourgogne 7V I —= =2

Bourgogne Passetoutgrains  (Marquis d'Angerville)
TN —=2 XX +w TV
Charmes-Chambertin ~ (Philippe Charlopin Parizot)
P IS S S

Bourgogne Rouge (Fontaine-Gagnard)
TNT—=—a2 L—T =2

Bordeaux &/ F —

Les Fiefs de Lagrange

L 743127 8 777V a
Chateau Valandraud

Y b=V 7r TV ER—
Pavillon Rouge du Chateau Margaux

N 43y A—Va T2 Yy h— wAIT—

California 7Y 741 =7

Rindo

i 2017 4£(1/2)

Ai

—EEe
=
i

Opus One
F =N T v

¥ 21,000

20234 ¥ 32,000

20234 ¥ 15,000

2020 = ¥20,000

20154 ¥75,000

2022 4 ¥28,000

2017 £ ¥29,000
2001 4 ¥120,000

2009 £ ¥110,000

2020 4= ¥37,000
2020 4 ¥91,000

2017 £ ¥180,000

*There is also a separate wine list.

XAETA VYA P TIET



Soft drinks ¥ 7 b F VU v 7

Non-alcoholic pairing / ¥ 7 /v 32— LT ) v 7

Black oolong tea
Bry—w Uk

Coca Cola/ Coca Cola zero
aha—I/aha—7 Yo

Ginger ale
VUV —IT— )L

Kiyomi Shibori_Orange juice
TLALIEY AL vPva—X

Apple juice
Jyaya—2A

Princess Alternativa Bollicine Bianco Dry
TVVRAR TATAFT AT 7
Ry F—2 ¥7va F740.0

Princess Alternativa bianco 0.0
TV VAR TATAFT 4T 7
7 va 0.0

Princess Alternativa Rosso Dry 0.0
TIVVRR TATAFT 4T 7
ayy F740.0

Gyokuro Hojicha Kaho
EFIEO Uk Bl AF

Kettle roasted green tea Irika

EY K WE AV

120ml

120ml

120ml

120ml

120ml

Mineral water 2 A 7V F — X —

Fuji mineral water

BELIxonT 4 — & —

DASSAI DEX Sparkling Water
WS RTA IR

360ml

¥ 2,200

¥ 2,000

¥ 2,000

¥ 2,600

¥ 2,600

¥950

3ff % 80ml
5ff £ 50ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

780ml

250ml

The above amount includes service charge and consumption tax.

LR OESEICTITHER. Y- xR EEITNTEY £,

¥ 5,000
¥ 7,000

¥ 950

¥ 1,000

¥ 1,000

¥ 1,100

¥1,100

¥12,000

¥10,000

¥ 10,000

¥ 16,000

¥ 16,000

¥ 1,200

¥ 1,500



