

# Sake 日本酒

## Mini bottle 飲みきりサイズボトル

Setoichi iza セトイチ いざ 純米吟醸	Kanagawa 神奈川県	<300ml>	¥ 4,900
Fugaku 富嶽 純米吟醸	Yamanashi 山梨県	<300ml>	¥ 4,100
Shichiken kinunoaji 七賢 絹の味	Yamanashi 山梨県	<300ml>	¥ 3,900
Shichiken Sora no Irodori -Sparkling 七賢 空ノ彩 スパークリング	Yamanashi 山梨県	<360ml>	¥ 6,500
Kokuryu Gin no Tobira 黒龍 吟のとびら	Fukui 福井県	<150ml>	¥ 2,900
Dassai 23 瀬祭 磨き二割三分	Yamaguchi 山口県	<180ml>	¥ 7,100
Dassai Sparkling 瀬祭 純米大吟醸 スパークリング	Yamanashi 山口県	<360ml>	¥ 5,100

## Limited stock 限定入荷

720ml

Kubota Manju 久保田 萬寿 純米大吟醸	Niigata 新潟県	¥ 21,000
Shichiken Mori no Kanade Sparkling 七賢 杜ノ奏 スパークリング	Yamanashi 山梨県	¥ 43,000
Isojiman Emerald Bottle 磯自慢 大吟醸純米 50 エメラルド	Shizuoka 静岡県	¥21,000
Isojiman 磯自慢 大吟醸 山田錦 40%	Shizuoka 静岡県	¥23,000
Notojima 能登島 純米	Ishikawa 石川県	¥ 9,700
Sawaya Matsumoto 澤屋 まつもと	Kyoto 京都府	¥8,900
Nend 然土	Hyougo 兵庫県	¥42,000
Dassai 39 瀬祭 磨き三割九分	Yamaguchi 山口県	¥ 13,000
Nabeshima 鍋島 吉川産山田錦	Saga 佐賀県	¥15,000

## Sake pairing 日本酒ペアリング

(5 glasses) 60ml per glass

5種 各 60ml

¥ 5,900

(3 glasses) 90ml per glass

3種 各 90ml

¥ 5,400

		90ml	180ml	720ml
Kamikawa Taisetsu Suisei 上川大雪 特別純米 彗星	Hokkaido 北海道	¥ 1,900	¥ 3,300	¥ 13,000
Kikkaso private label 菊華荘 純米大吟醸	Akita 秋田県	¥ 2,300	¥ 4,300	¥ 17,000
KATUYAMA Shuzo KEN 勝山酒造 純米吟醸 猷	Miyagi 宮城県	¥ 2,100	¥ 3,850	¥ 15,000
Kubota 久保田 碧寿 純米大吟醸	Niigata 新潟県	¥ 1,900	¥ 3,300	¥ 13,000
Sharaku 写楽 純米	Fukushima 福島県	¥ 1,500	¥ 2,850	¥ 11,000
Masuizumi 満寿泉 情熱 純米大吟醸	Toyama 富山県	¥ 2,100	¥ 3,850	¥ 15,000
Ryu Ashigara 隆 純米吟醸 足柄若水 55	Kanagawa 神奈川県	¥ 1,500	¥ 2,500	¥ 9,700
Sagaminada 相模灘 純米吟醸 雄町	Kanagawa 神奈川県	¥ 1,500	¥ 2,550	¥ 9,900
Setoichi Piihyara セトイチ ぴいひやら	Kanagawa 神奈川県	¥ 1,900	¥ 3,300	¥ 13,000
Nabeshima 鍋島 純米	Saga 佐賀県	¥ 1,700	¥ 2,850	¥ 11,000

## Beer ビール

Sapporo Yebisu Draft Beer

サッポロ エビス 生ビール

300ml ¥1,450

Kirin BRAU MEISTER Draft

キリンブラウマイスター樽生

300ml ¥1,450

Bottled beer Asahi /Kirin/SAPPORO /Suntory

瓶ビール

アサヒ/キリン/サッポロ/サントリー

334ml ¥1,350

Fujiya Beer KÖLSCH/PALE ALE

富士屋ビール ケルシュ/ペールエール

330ml ¥1,600

Non-alcoholic beer Asahi /Kirin/SAPPORO /Suntory

ノンアルコールビール

アサヒ/キリン/サッポロ/サントリー

334ml ¥1,100

## Fruit wine 果実酒

Umenoyado Aragoshi Ringo-Apple

梅乃宿 あらごしりんご

りんご果汁と果肉をたっぷりと詰め込んだリキュール

¥1,200

Umenoyado Aragoshi Mikan-Orange

梅乃宿 あらごしみかん

温州みかんの果肉をたっぷりと詰め込んだリキュール

¥1,200

Plum wine Yamazaki Whisky Blend – Rich Amber

山崎蒸溜所貯蔵梅酒 リッチアンバー

複数のウイスキー仕上げで芳醇な香り、奥深い余韻の本格梅酒

¥2,600

Soga Plum Grove Plum Liqueur

曾我梅林の梅酒

小田原市内 曾我梅林産の青梅「白加賀」を日本酒で仕込んだ梅酒

Kanagawa

神奈川県

¥1,400

## Shochu 焼酎

Kanehachi (barley) 兼八 (麦)	Oita 大分県	80ml	¥2,400
Isami (sweet potato) 伊佐美 (芋)	Kagoshima 鹿児島県	80ml	¥2,400
Shichida (rice) 七田 (米)	Saga 佐賀県	80ml	¥1,400
Hamachidorinouta (brown sugar) 浜千鳥乃詩 (黒糖)	Kagoshima 鹿児島県	80ml	¥1,300

## Whiskey ウイスキー

THE YAMAZAKI SINGLE MALT(Japanese) 山崎		30ml	¥3,200
NIKKA session (Japanese) ニッカ セッション		30ml	¥2,200
Dewar's 12 Aged Years デュワーズ 12年		30ml	¥1,800

## Glass Wine グラスワイン

Perrier Jouët Grand Brut Champagne

ペリエ ジュエ グラン ブリュット シャンパーニュ

100ml ¥3,100

120ml 750ml

FujiClair Kyoutou Koshu

フジクレール 峡東甲州

Yamanashi

山梨県

¥1,900 ¥11,000

Château Lumière Red

シャトールミエール赤

Yamanashi

山梨県

¥2,800 ¥16,000

## White Wine ワイン(白)

Takizawa Winery Müller-Thurgau

タキザワワイナリー ミュラー・トゥルガウ

Hokkaido

北海道

2023年 ¥13,000

Shinshu Takayama Winery Sauvignon Blanc

信州たかやまワイナリー

ソーヴィニヨン・ブラン

Nagano

長野県

2023年 ¥13,000

Takahata Barrique Chardonnay

高島バリック シャルドネ

Yamagata

山形県

2024年 ¥14,000

## Red Wine ワイン(赤)

Takahata Barrique

Merlot & Cabernet Sauvignon

高島バリック

メルロー&カベルネソーヴィニヨン

Yamagata

山形県

2020年 ¥15,000

Kusunoki Winery Pinot Noir

楠ワイナリー ピノ・ノワール

Nagano

長野県

2021年 ¥16,000

Ajimu wine Shôkôshi

安心院ワイン 小公子

Oita

大分県

2020年 ¥18,500

## Sparkling Wine スパークリングワイン

Crémant de Bourgogne Rosé (Bertrand Darviot) クレマン ド ブルゴーニュ ロゼ	S.A.	¥18,000
Bollinger PN VZ15 ボランジェ PN VZ15	S.A.	¥42,000
Sei 清	2018年	¥35,000
Krug Brut Grande Cuvée 168 Édition クリュッグ グランド キュヴェ 168 エディション	S.A.	¥70,000
Dom Pérignon ドン ペリニヨン	2013年	¥74,000

## White Wine ワイン(白)

### Loire ロワール

Muscadet Sèvre et Maine (Haut Pémions) ミュスカデ セーブル エ メーヌ	2022年	¥15,000
Sancerre Les Charmes (André Vatan) サンセール レ シャルム	2022年	¥18,000

### Bourgogne ブルゴーニュ

Chablis (Alain Mathias) シャブリ	2022年	¥18,000
Chablis 1er cru Vaillons (Marcel Servin) シャブリ プルミエ クリュ ヴァイヨン	2021年	¥25,000
Pouilly Fuisse 1er cru Les Crays (Manciat Poncet) プイイ フィッセ プルミエ クリュ レ クレイ	2022年	¥24,000
Bourgogne Hautes Côtes de Nuits Clos St. Phillibert (Méo Camuzet) ブルゴーニュ オート コート ド ニュイ クロ サンフィリベール (単独所有畑)	2019年	¥28,000
Meursault (Jean-Marie Bouzereau) ムルソー	2019年	¥35,000
Chassagne Montrachet Blanc (Fontaine-Gagnard) シャサーニュ モンラッシェ ブラン	2018年	¥38,000
Batard-Montrachet (Gagnard Delagrangé) バタール モンラッシェ	2005年	¥300,000

### Bordeaux ボルドー

Ch.Lestrille Capmartin シャトーレストリーユ キャプマルタン	2020年	¥15,000
--	-------	---------

## California カリフォルニア

Asatsuyu

あさつゆ

2023年 ¥32,000

Château d'Anglès Classique Rosé

シャトー ダングレス クラシック ロゼ

2023年 ¥15,000

## Red Wine ワイン(赤)

### Bourgogne ブルゴーニュ

Bourgogne Passetoutgrains (Marquis d'Angerville)

ブルゴーニュ パス トウ グラン

2020年 ¥20,000

Charmes-Chambertin (Philippe Charlopin Parizot)

シャルム シャンベルタン

2015年 ¥75,000

Bourgogne Rouge (Fontaine-Gagnard)

ブルゴーニュ ルージュ

2022年 ¥28,000

### Bordeaux ボルドー

Les Fiefs de Lagrange

レ フィエフ ド ラグランジュ

2017年 ¥29,000

Château Valandraud

シャトーヴァランドロー

2001年 ¥120,000

Pavillon Rouge du Château Margaux

パヴィヨン ルージュ デュ シャトー マルゴー

2009年 ¥110,000

## California カリフォルニア

Rindo

紫鈴

2017年(1/2)

¥21,000

2020年 ¥37,000

Ai

藍

2020年 ¥91,000

Opus One

オーパス ワン

2017年 ¥180,000

\*There is also a separate wine list.

※別途ワインリストもございます

## Soft drinks ソフトドリンク

### Non-alcoholic pairing ノンアルコールペアリング

			3種 各80ml	¥5,000
			5種 各50ml	¥7,000
Black oolong tea 黒ウーロン茶				¥950
Coca Cola/ Coca Cola zero コカコーラ/コカコーラ ゼロ				¥1,000
Ginger ale ジンジャーエール				¥1,000
Kiyomi Shibori_Orange juice きよみしぼり オレンジジュース				¥1,100
Apple juice リンゴジュース				¥1,100
Princess Alternativa Bollicine Bianco Dry プリンセス アルテルナティヴァ ボリッチーネ ビアンコ ドライ 0.0	120ml	¥2,200	750ml	¥12,000
Princess Alternativa bianco 0.0 プリンセス アルテルナティヴァ ビアンコ 0.0	120ml	¥2,000	750ml	¥10,000
Princess Alternativa Rosso Dry 0.0 プリンセス アルテルナティヴァ ロッソ ドライ 0.0	120ml	¥2,000	750ml	¥10,000
Gyokuro Hojicha Kaho 玉露ほうじ茶 香焙 カホ	120ml	¥2,600	750ml	¥16,000
Kettle roasted green tea Irika 釜炒り緑茶 炒香 イリカ	120ml	¥2,600	750ml	¥16,000

## Mineral water ミネラルウォーター

Fuji mineral water 富士ミネラルウォーター	360ml	¥950	780ml	¥1,200
DASSAI DEX Sparkling Water 瀬祭 新生炭酸水			250ml	¥1,500

The above amount includes service charge and consumption tax.

上記の金額には消費税、サービス料が含まれております。